inscrita no CPF nº  titular da Carteira de Identidade nº  expedida pela SSP/MG,
resolvem celebrar este termo aditivo, regendo-se pelas normas e leis pertinentes, mediante as Cláusulas
e condições a seguir:

 

CLÁUSULA PRIMEIRA – Do Objeto

A revisão do valor locativo mensal do contrato, que passa a ser de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais),
a partir de 04/08/2020 (data da aceitação da proposta de redução pela contratada), que será corrigido
anualmente, tendo por base a variação acumulada do IGPM (Índice Geral de Preços de Mercado da
Fundação Getúlio Vargas) ocorrida até o mês anterior ao da vigência do reajuste, ou havendo sua

[...]

para o exercício de 2020, sob a seguinte classificação: Programa de Trabalho 09122003220000001,
Natureza da Despesa 339039, Fonte 0250570202, Plano Interno LOCIMOV, tendo sido emitida a Nota de
Empenho de nº 2020NE800149 de 21/08/2020, no valor de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
referente ao novo valor mensal.

 

PARÁGRAFO ÚNICO - Será providenciada pelo INSS, a cada início de exercício, dotação orçamentária
própria para a cobertura do presente Termo Aditivo.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - Da Ratificação

Ficam mantidas todas as disposições e cláusulas do Contrato acima referido, não atingidas pela alteração